https://dictionary.cambridge.org/dictionary/english/stakeholder

f. UNCLOS 1982 adalah wujud keberhasilan usaha/kesepakatan masyarakat 

internasional untuk mengatur masalah kelautan melalui Konferensi Perserikatan 

Bangsa-Bangsa (PBB) tentang hukum laut yang ketiga yang telah ditandatangani oleh 

117 (seratus tujuh belas) negara peserta termasuk Indonesia dan 2 satuan bukan 

negara di Montego Bay, Jamaica, pada tanggal 10 Desember 1982.6 

g. Effective Occupation adalah klaim kedaulatan yang tidak berdasarkan atas tindakan 

tertentu yang dituangkan dalam dalam perjanjian penyerahan, tapi semata-mata